

Formularz cenowy:

Dotyczy: postępowania pn. „Dostawa papieru kserograficznego dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Płocku oraz dla niżej wymienionych jednostek organizacyjnych powiatu płockiego w 2024 roku”

Lp.	Część zamówienia	Jednostka organizacyjna	cena cyfrowo
<i>I</i>	<i>II</i>	<i>III</i>	<i>IV</i>
1.	Część 1. Dostawa papieru dla: Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Gąbinie, Domu Pomocy Społecznej w Koszelewie	Zespół Szkół im. Stanisława Staszica w Gąbinie
		Dom Pomocy Społecznej w Koszelewie
Razem Część 1		 (wartość do wpisania w Formularzu oferty)
2.	Część 2. Dostawa papieru dla: Domu Pomocy Społecznej im. Jacka Kuronia w Wyszogrodzie, Środowiskowego Domu Samopomocy w Wyszogrodzie, Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie, Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie, Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Wyszogrodzie, Zespołu Szkół im. Jana Śniadeckiego w Wyszogrodzie	Dom Pomocy Społecznej im. Jacka Kuronia w Wyszogrodzie
		Środowiskowy Dom Samopomocy w Wyszogrodzie
		Dom Pomocy Społecznej w Zakrzewie
		Warsztat Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie
		Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Wyszogrodzie
		Zespół Szkół im. Jana Śniadeckiego w Wyszogrodzie
Razem Część 2		 (wartość do wpisania w Formularzu oferty)

Lp.	Część zamówienia	Jednostka organizacyjna	cena cyfrowo
I	II	III	IV
3.	Część 3. Dostawa papieru dla: Domu Pomocy Społecznej „Nad Jarem” w Nowym Miszewie oraz Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej „Nad Jarem” w Nowym Miszewie	Dom Pomocy Społecznej „Nad Jarem” w Nowym Miszewie
		Warsztaty Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej „Nad Jarem” w Nowym Miszewie
Razem Część 3		 (wartość do wpisania w Formularzu oferty)
4.	Część 4. Dostawa papieru dla: Starostwa Powiatowego w Płocku, Powiatowego Urzędu Pracy w Płocku, Centrum Usług Wspólnych Powiatu Płockiego, Powiatowej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Płocku, Domu Pomocy Społecznej im. Bł. Abp. A. J. Nowowiejskiego w Brwilnie, Zespołu Szkół im. Leokadii Bergerowej w Płocku	Starostwo Powiatowe w Płocku
		Powiatowy Urząd Pracy w Płocku
		Centrum Usług Wspólnych Powiatu Płockiego
		Powiatowa Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Płocku
		Dom Pomocy Społecznej im. Bł. Abp. A. J. Nowowiejskiego w Brwilnie
		Zespół Szkół im. Leokadii Bergerowej w Płocku
Razem Część 4		 (wartość do wpisania w Formularzu oferty)
5.	Część 5. Dostawa papieru dla: Zespołu Szkół Specjalnych w Goślicach, Domu Pomocy Społecznej w Goślicach	Zespół Szkół Specjalnych w Goślicach
		Dom Pomocy Społecznej w Goślicach
Razem Część 5		 (wartość do wpisania w Formularzu oferty)